
 Filmové premiéry
Avengers: Age of Ultron 2D, 3D 
Režie: JOSS WHEDON / Hrají: Chris Evans, Chris 
Hemsworth, Robert Downey Jr., Mark Ruffalo ad.
Výpravné pokračování super-hrdinského filmu všech 
dob. Pokus miliardáře Tonyho Starka oživit program na 
udržení celosvětového míru skoční nezdarem.

Dítě číslo 44 Child 44
Režie: DANIEL ESPINOSA / Hrají: Tom Hardy, Gary 
Oldman, Noomi Rapace, Jason Clarke ad.
Vznikl podle stejnojmenného a cenami ověnčeného 
bestselleru, jehož silný příběh a atmosféra se milionům 
čtenářů doslova zadřely pod kůži. Degradovaný policis-
ta ve vyhnanství navzdory stalinistickému režimu pátrá 
po sériovém vrahovi. 

Hurá na fotbal 3D Metegol
Režie: JUAN JOSÉ CAMPANELLA
Amadeo už od malička trénuje se svými kamarády fot-
bal. Myslíte, že běhá po trávníku? Omyl! Jeho spoluhráči 
jsou sedm palců veliké figurky a hřištěm fotbalový stůl. 

Je prostě báječná She‘s Funny That Way
Režie: PETER BOGDANOVICH / Hrají: Imogen Poots, 
Jennifer Aniston, Will Forte, Lucy Punch ad.
Nebudeme si nic nalhávat, Isabel je lehká holka. Nejstar-
ší profesí se snaží našetřit, aby se mohla stát herečkou, 
ostatně jako každý v New Yorku. 

Ladíme 2 Pitch Perfect 2
Režie: ELIZABETH BANKS / Hrají: Anna Kendrick, 
Elizabeth Banks, Brittany Snow, Alexis Knapp ad.
Mají skvělé hlasy, dokonalá těla (až na výjimky) a jsou 
královnami zpívání a capella, takže ve svých vystoupe-
ních nepoužívají hudební nástroje. 

Malá z rybárny 
Režie: JAN BALEJ
Hluboko pod mořskou hladinou, doprovázen rybím or-
chestrem, vypráví hlas moře příběh Mořského krále 
a jeho dcery Malé. Jednoho dne vstoupí do jejich rybí-
ho obchodu poněkud neurvalý mladý muž - Baron.

Malý pán 
Režie: RADEK BERAN / Hrají: Saša Rašilov nejml., Va-
lérie Zawadská, Zuzana Bydžovská ad.
Malý Pán si žije spokojeně ve svém domečku v Duté 
hoře. Jeho poklidný život skončí ve chvíli, kdy se mu zdá 
sen o tajemném domě, ve kterém najde, co mu schází. 

San Andreas 3D
Režie: BRAD PEYTON / Hrají: Dwayne Johnson, Ale-
xandra Daddario, Carla Gugino, Colton Haynes ad.
pilot průzkumného a záchranného vrtulníku (Dwayne 
Johnson) a jeho bývalá manželka. Jejich složitá cesta na 
sever je pouze začátek. A když už si myslí, že to nejhorší 
už mají za sebou...velké drama teprve začíná. 

S tváří anděla The Face of an Angel 
Režie: MICHAEL WINTERBOTTOM / Hrají: Kate 
Beckinsale, Daniel Brühl, Cara Delevingne ad.
Film inspirovaný skutečným příběhem. Jeho hrdinové 
spíše než vrahy a důkazy hledají osobní vyrovnání s tak-
to šokujícím násilným činem a jeho dozvuky.

Šílený Max: Zběsilá cesta 2D, 3D Mad Max: Fury 
Road
Režie: GEORGE MILLER / Hrají: Tom Hardy, Nicholas 
Hoult, Charlize Theron, , Riley Keough ad.
Šílený Max, pronásledovaný svou pohnutou minulostí, 
je přesvědčen, že jediný způsob jak přežít, je vydat se 
na osamělou pouť. Narazí však na skupinu prchající pus-
tinou ve vyzbrojeném obrněném vozidle, v jejímž čele 
stojí elitní Imperator Furiosa.

Země zítřka Tomorrowland
Režie: BRAD BIRD / Hrají: George Clooney, Judy 
Greer, Britt Robertson, Kathryn Hahn ad.
Bývalý dětský génius Frank a chytrá optimistická dívka 
Casey se společně vydávají na nebezpečnou misi s cí-
lem odhalit tajemství záhadného místa. 

Život je život 
Režie: MILAN CIESLAR / Hrají: Hrají: Tereza Voříšková, 
Miroslav Táborský, Ondřej Vetchý ad.
Ondřej Vetchý a Simona Stašová jako manželský pár 
řeší v komedii Život je život milostné a životní eskapády 
svých tří dcer, ale především svoje vlastní. Film slibuje “ 
více humoru, fantazie a bláznivých situací.

 Bijásek, Malovásek
Malá z rybárny 
viz Filmové premiéry. 

Malý pán 
 viz Filmové premiéry

Pírkovo dobrodružství 3D Yellowbird
Režie: CHRISTIAN DE VITA / V českém znění: Michal 
Holán, Petra Tišnovská, Anežka Pohorská ad.
Když hledáte přátelství a lásku, je důležitější cesta než 
její cíl. Tak roztáhněte křídla a vydejte se na pohádkový 
let plný humoru a nadhledu z ptačí perspektivy.

Popelka Cinderella
Režie: KENNETH BRANAGH / Hrají: Cate Blanchett, 
Helena Bonham Carter, Hayley Atwell ad.
Děj snímku Popelka sleduje osudy mladé Elky, jejíž otec, 
kupec, se po smrti její matky znovu ožení. 

SpongeBob ve filmu: Houba na suchu 3D 
SpongeBob Movie: Sponge Out of Water
Režie: PAUL TIBBITT, MIKE MITCHELL / V českém 
znění: Jan Maxián, Antonín Navrátil, Igor Bareš ad.
Jedna z nejoblíbenějších animovaných postaviček konečně 
našla cestu na filmové plátno. A dokonce ve 3D.

Ovečka Shaun ve filmu Shaun the Sheep
Režie: MARK BURTON, RICHARD STARZACK
Příběh o tom, jak si neumíme vážit důležitých věcí, 
které v životě máme, a někdy i zapomínáme na lidi a 
přátele kteří nás milují.

 Baby Bio
Dopolední projekce laskavé k rodičům s malými dětmi.

Píseň moře Song of the Sea
Režie: TOMM MOORE / V českém znění: Markéta Ir-
glová, Miroslav Krobot, Matěj Převrátil ad.
V bájné krajině starých Keltů žije na osamělém majáku 
otec s dcerou a synem. Život celé rodiny se změní, když 
se ukáže, že dcerka je poslední z tuleních víl. 

 Bio Senior
Odpolední projekce filmových novinek  
za sníženou cenu.

Druhý báječný hotel Margigol The Second Best 
Exotic Marigold Hotel
Režie: JOHN MADDEN / Hrají: Judi Dench, Maggie 
Smith, Bill Nighy, Richard Gere, Dev Patel ad.
Teď už je báječný hotel Marigold plně obsazen stálými 
hosty a jeho manažerka Muriel (Maggie Smith) i majitel 
Sonny (Dev Patel) chtějí své podnikání rozšířit.

Vybíjená   
Režie: PETR NIKOLAEV / Hrají: Ondřej Sokol, Michal Su-
chánek, Richard Genzer, Simona Krainová ad. 
Vybíjená je groteskou o přátelství, osudových láskách, 
kráse a ošklivosti, alkoholu a hledání lidského štěstí. 

 ARTkino
1001 gramů 1001 Grams
Režie: BENT HAMER / Hrají: Ane Dahl Torp, Laurent 
Stocker, Hildegun Riise, Stein Winge ad.
Bent Hamer se poprvé zaměřuje výhradně na křehký 
emocionální život ženské postavy, norské vědkyně Ma-
rie, který koresponduje s jejím odborným zaměřením. 

Dejte mi pokoj! Une heure de tranquillité
Režie: PATRICE LECONTE / Hrají: Carole Bouquet, 
Christian Clavier, Valérie Bonneton ad.
Michela Leprouxe, vášnivého milovníka hudby, potkalo 
nečekané štěstí. Na bleším trhu objevil vzácnou gramo-
desku – „Me, myself and I“. 

Klub rváčů Fight Club
Režie: DAVID FINCHER / Hrají: Edward Norton, Brad 
Pitt, Helena Bonham Carter, Meat Loaf ad.
Filmová ikona konce devadesátých let o absolutní ztrá-
tě hodnot, anarchistických hlubinách v každém z nás 
a životě v permanentním déjà vu konzumní 
společnosti.  

Pestrobarvec petrklíčový The Duke of Burgundy
Režie: PETER STRICKLAND / Hrají: Sidse Babett 
Knudsen, Chiara D‘Anna, Fatma Mohamed ad.
Na chátrajícím šlechtickém sídle žije sběratelka motýlů 
se svou milenkou a ve svébytném a poněkud výstřed-
ním světě se oddávají rafinovaným erotickým hrám. 

Stále spolu
Režie: EVA TOMANOVÁ
Petr a Simona spolu žijí dvacet pět let. Mají devět dětí, 
se kterými bydlí v maringotkách na šumavské louce – 
bez televize, počítače a tekoucí vody.

S tváří anděla The Face of an Angel 
viz Filmové premiéry.

Zabijáci Fasandræberne
Režie: MIKKEL NØRGAARD / Hrají: Fares Fares, Niko-
laj Lie Kaas, Pilou Asbæk, Danica Curcic ad.
Kdo stojí za 20 let starou sérií vražd a znásilnění? Všech-
ny stopy vedou ke skupině studentů prestižní internátní 
školy, jako pachatel byl však odsouzen místní podivín.  

 Zlatý fond
Ať vejde ten pravý Låt den rätte komma in
Režie: TOMAS ALFREDSON / Hrají: Kåre Hedebrant, 
Lina Leandersson, Per Ragnar, Henrik Dahl ad.
Do jisté míry je film hororem, romancí, ale také drama-
tem dětského světa. Namísto napětí a strachu, se který-
mi hororový žánr obvykle pracuje, je zde film zasazen 
spíše do poetické, až snové atmosféry.

1. pá 17.00 Avengers: Age of Ultron 3D – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / dabing / 3D-Cinema / 160 Kč

20.00 Ex Machina – USA, Velká Británie 2015 / 108 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 110 Kč 

2. so 17.00 Avengers: Age of Ultron 3D – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / dabing / 3D-Cinema / 160 K 

20.00  Rychle a zběsile 7 – USA 2015 / 137 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč 

3. ne 14.30 Přáníčko pro maminku – pravidelné kreativní dílny pro děti / zdarma / foyer Malovásek

15.30 Popelka – USA 2015 / 105 min. / přístupné bez omezení / dabing / 80 Kč Bijásek

17.30 Rychle a zběsile 7 – USA 2015 / 137 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč 

20.15 Je prostě báječná – USA 2014 / 93 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

4. po 17.00 Avengers: Age of Ultron – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 125 Kč 

20.00 Je prostě báječná – USA 2014 / 93 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč 

5. út 17.00 Avengers: Age of Ultron – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / dabing / 125 Kč 

20.15 Marná opatrnost – Královský národní balet v Londýně – živě / vstupné 250 Kč / abonmá 200 Kč Balet

6. st 10.00 Píseň moře – Irsko, Dánsko, Belgie, Lucembursko, Francie 2014 / 93 min. / přístupné bez omezení / dabing / 60 Kč   Baby Bio

15.00 Pecka film – vyhlášení soutěže o nejlepší video Pecka film v ulici / zdarma / foyer

15.30 SpongeBob ve filmu: Houba na suchu 3D – USA 2015 / 84 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 90 Kč; 110 Kč Bijásek

17.00 LA GRANDE BELLEZZA – Lenka Holíková a host: Franz Tišek   6. – 30. 5. / foyer  Vernisáž

18.00 Ex Machina – USA, Velká Británie 2015 / 108 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 110 Kč  

20.00 Pestrobarvec petrklíčový – Velká Británie  2014 / 104 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 70; 80 Kč ART

7. čt 16.00 Prémie ZF: Deník Anny Frankové – USA 2014 / 180 min. / přístupné bez omezení / titulky / 100 Kč Zlatý fond

19.30 Avengers: Age of Ultron 3D – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 3D-Cinema / 155 Kč

8. pá 16.00 Asterix: Sídliště bohů – Francie 2014 / 85 min. / přístupné bez omezení / dabing / 100 Kč

17.45 Je prostě báječná – USA 2014 / 93 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

20.15 Rychle a zběsile 7 – USA 2015 / 137 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

9. so 16.00 Ovečka Shaun ve filmu – Velká Británie, Francie 2015 / 85 min. / přístupný bez omezení / dabing / 90 Kč

17.45 Rychle a zběsile 7 – USA 2015 / 137 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč 

20.15 Avengers: Age of Ultron 3D – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 3D-Cinema / 155 Kč

10. ne 14.30 Motýlková brčka – pravidelné kreativní dílny pro děti / zdarma / foyer Malovásek

15.30 SpongeBob ve filmu: Houba na suchu 3D – USA 2015 / 84 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 90; 110 Kč Bijásek

17.00 S tváří anděla – Velká Británie, Itálie 2014 / 101 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 110 Kč 

19.30 Berlínská filharmonie: Mariss Janssons, Frank Peter Zimmermann / vstupné: 100; 200 Kč Alter. obsah

11. po 18.00 Je prostě báječná – USA 2014 / 93 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

20.00 Rychle a zběsile 7 – USA 2015 / 137 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

12. út 15.00 Vybíjená – Česko 2015 / 94 min. / přístupný bez omezení / 60 Kč Bio Senior

18.00 Popelka – USA 2015 / 105 min. / přístupné bez omezení / dabing / 80 Kč

20.00 Klub rváčů – USA, Německo 1999 / 139 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 60; 70 Kč ART

13. st 15.30 Ovečka Shaun ve filmu – Velká Británie, Francie 2015 / 85 min. / přístupný / dabing / 90 Kč; na průkazku Bijásku sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Rezistence 3D – USA 2014 / 120 min. / přístupné bez omezení / dabing / 3D-Cinema / 130 Kč

20.00 Dejte mi pokoj! – Francie 2014 / 79 min. / přístupné bez omezení / titulky / 70; 80 Kč ART

14. čt 17.30 Doteky léčivého divadla Gabriely Filippi s Borisem Tichanovským / vstupné 330 Kč Avalon

15. pá 17.30 Ladíme 2 – USA 2015 / 113 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

20.00 Šílený Max: Zběsilá cesta 3D – Austrálie 2015 / 120 min./ přístupné bez omezení / titulky / 3D-Cinema / 130 Kč

16. so 15.30 Malý pán – ČR, SR 2014 / 75 min. / přístupné bez omezení / 110 Kč

17.00 Avengers: Age of Ultron 3D – USA 2015 / 150 min. / nevhodné pro děti do 12 let / dabing / 3D-Cinema / 145 Kč

20.00 Šílený Max: Zběsilá cesta 3D – Austrálie 2015 / 120 min./ přístupné bez omezení / titulky / 3D-Cinema / 130 Kč

17. ne 14.30 Papírová loď ka – pravidelné kreativní dílny pro děti / zdarma / foyer Malovásek

15.30 Pírkovo dobrodružství 3D – USA, Francie 2014 / 90 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 130 Kč; na průkazku sleva 20 Kč Bijásek

17.15 Rychle a zběsile 7 – USA 2015 / 137 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

20.00 Šílený Max: Zběsilá cesta – Austrálie 2015 / 120 min./ přístupné bez omezení / titulky / 100 Kč

18. po nehrajeme
19. út 17.30 Ladíme 2 – USA 2015 / 113 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

20.00 S tváří anděla – Velká Británie, Itálie 2014 / 101 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 70; 80 Kč ART

20. st 15.30 Malý pán – ČR, SR 2014 / 75 min. / přístupné bez omezení / 110 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč .Bijásek

17.30 Pořád jsem to já – USA 2014 / 99 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 100 Kč

20.00 1001 gramů – Norsko, Německo, Francie 2014 / 93 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 80; 90 Kč 

21. čt 16.00 Ať vejde ten pravý – Švédsko 2008 / 115 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / na průkazky ZF zdarma, 60 Kč Zlatý fond

18.15 Země zítřka – USA 2015 / 130 min. / přístupné bez omezení / dabing / 125 Kč

20.30 Šílený Max: Zběsilá cesta – Austrálie 2015 / 120 min./ přístupné bez omezení / titulky / 100 Kč

22. pá 17.30 Země zítřka – USA 2015 / 130 min. / přístupné bez omezení / dabing / 125 Kč

20.00 Život je život – ČR 2015 / 95 min. / nevhodné pro děti do 12 let / 110 Kč

23. so 16.00 Hurá na fotbal 3D – Argentina, Španělsko, Itálie 2013 / 106 min. / přístupné bez omezení / dabing / 3D-Cinema / 150 Kč

18.00 Země zítřka – USA 2015 / 130 min. / přístupné bez omezení / dabing / 125 Kč

20.30 Život je život – ČR 2015 / 95 min. / nevhodné pro děti do 12 let / 110 Kč

24. ne 14.00 Hradišťský charitativní blešák – jarní – Chceme pomoci Zuzce a Magdě / více info: facebook.com/hradišťskýblešák Blešák

14.30 Korunka pro lesní královnu – USA 2014 / 114 min. / přístupné bez omezení / titulky / 100 Kč Malovásek

15.30 Pírkovo dobrodružství 3D – USA, Francie 2014 / 90 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 130 Kč; na průkazku sleva 20 Kč Bijásek

15.30 Free Crazy Ants – hudební doprovod k Hradišťskému blešáku, tentokrát ve stylu „gypsy jazz“ / vstupné dobrovolné do klobůku  Koncert

17.30 Šílený Max: Zběsilá cesta 3D – Austrálie 2015 / 120 min./ přístupné bez omezení / titulky / 3D-Cinema / 130 Kč

20.00 Život je život – ČR 2015 / 95 min. / nevhodné pro děti do 12 let / 110 Kč

25. po 17.30 Ladíme 2 – USA 2015 / 113 min. / nevhodné pro děti do 12 let / titulky / 110 Kč

20.00 Země zítřka – USA 2015 / 130 min. / přístupné bez omezení / dabing / 125 Kč

26. út 15.00 Druhý báječný hotel Marigold – USA, Velká Británie 2015 / 122 min. / přístupný bez omezení / titulky / 60 Kč Bio Senior

18.00 Život je život – ČR 2015 / 95 min. / nevhodné pro děti do 12 let / 110 Kč

20.00 Zabijáci – Dánsko 2014 / 119 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 70; 80 Kč

27. st 15.30 Malý pán – ČR, SR 2014 / 75 min. / přístupné bez omezení / 110 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Život je život – ČR 2015 / 95 min. / nevhodné pro děti do 12 let / 110 Kč

19.30 Stále spolu – Česko 2014 / 75 min. / přístupné bez omezení / 70; 80 Kč r ART

28. čt 16.00 Koralína a svět za tajnými dveřmi – USA 2009 / 101 min. / od 12 let / dabing / na průkazky ZF zdarma, 60 Kč Zlatý fond

18.00 Země zítřka – USA 2015 / 130 min. / přístupné bez omezení / dabing / 115 Kč

20.00 San Andreas 3D – USA 2015 / 120 min. / přístupné bez omezení / titulky / 3D-Cinema / 130 Kč 

29. pá 16.00 Malá z rybárny – Česko 2015 / 75 min. / přístupné bez omezení / 100 Kč

17.30 San Andreas 3D – USA 2015 / 120 min. / přístupné bez omezení / dabing / 3D-Cinema / 130 Kč 

20.00 Dítě číslo 44 – USA 2015 / 137 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 110 Kč

21.00 Já padouch – USA 2010 / 95 min. / přístupné bez omezení / dabing / zdarma / Letní kino Smetanovy sady Letní kino

30. so 16.00 Hurá na fotbal 3D – Argentina, Španělsko, Itálie 2013 / 106 min. / přístupné bez omezení / dabing / 3D-Cinema / 140 Kč

18.00 San Andreas 3D – USA 2015 / 120 min. / přístupné bez omezení / titulky / 3D-Cinema / 130 Kč

20.00 Dítě číslo 44 – USA 2015 / 137 min. / nepřístupné pro děti do 15 let / titulky / 110 Kč

21.00 Mamma Mia! – USA, Velká Británie 2008 / 109 min. / zdarma / Letní kino Smetanovy sady Letní kino

31. ne 13.30 Malovásek – aktivity pro děti a ukázky výtvarných technik / zakončení sezóny 2014 / 2015 Dětská neděle

13.30 Prezentace kroužků DDM Šikula, Malovásku a Dětského filmového ateliéru 31. 5.–15. 6. Dětská neděle

14.15 Dětský filmový ateliér – představení filmů / zakončení sezóny 2014 - 2015  Dětská neděle

14.30 Prezentace kroužků DDM Šikula Dětská neděle

15.30 Malá z rybárny – Česko 2015 / 75 min. / přístupné bez omezení / 100 Kč Dětská neděle

17.30 Život je život – ČR 2015 / 95 min. / nevhodné pro děti do 12 let / 110 Kč

20.00 San Andreas 3D – USA 2015 / 120 min. / přístupné bez omezení / titulky / 3D-Cinema / 130 Kč

1. po 15.30 Ovečka Shaun ve filmu – Velká Británie, Francie 2015 / 85 min. / přístupné bez omezení / dabing / 90 Kč

Zde může být Vaše reklama

Kancelář: 
nám. Míru 951 | 686 01 Uherské Hradiště 

telefon: +420 576 514 200 | e-mail: info@mkuh.cz
Pokladna:  

Otevřena denně 30 minut před začátkem prvního představení. 
Informace a rezervace vstupenek:  

telefon: +420 576 514 300 | mobil: +420 602 616 113 | e-mail: pokladna@mkuh.cz 
Změna programu vyhrazena. 

program květen

Prémie ZF: Deník Anny Frankové Diary of 
Anne Frank, The
Režie: GEORGE STEVENS / Hrají: Millie Perkins, 
Joseph Schildkraut, Shelley Winters, Richard Bey-
mer ad.
Filmová adaptace deníkových záznamů třináctileté 
židovské dívky Anny, které si vedla v letech 1942-1944. 
Uvádíme v souvislosti s aktuálním nastudováním 
knihy ve Slováckém divadle a současně v upomínce 
70. výročí konce druhé světové války. 

Koralína a svět za tajnými dveřmi
Režie: HENRY SELICK / Hrají: Dakota Fanning, Dawn 
French, Teri Hatcher, Ian McShane ad.
Dva báječní muži s nekonečnou fantazií a třetí rozměr. 
Kombinace těchto faktorů stvořila temnou pohádku 
Koralína a svět za tajnými dveřmi. 

 Výstavy
Mezi prostory – výstava studentských 
prací
foyer kina Hvězda 13. 4. –2. 5. 
Společnou výstavu ve vestibulu kina Hvězda se rozhodli 
uspořádat studenti Fakulty multimediálních komunika-
cí UTB ve Zlíně a studenti FVUT v Banské Bystrici.

LA GRANDE BELLEZZA – Lenka Holíko-
vá a host: Franz Tišek
foyer kina Hvězda 6. – 30. 5. 
Lenka Holíková, zakladatelka kulturního centra Řehlovi-
ce, představí ve foyer kina Hvězda průřez vlastní tvor-
bou – od porcelánových malosérií užitého porcelánu, 
přes solitérní objekty a porcelánovýšperk, až po zahrad-
ní keramické objekty. Hostem výstavy bude spolupra-
covník Řehlovic, Rakušan Franz Tišek, s dílem Pahorek. 
Vernisáž výstavy s hudebním doprovodem Jiné duo 
ve středu 6. 5. v 17.00 hod.

Prezentace DDM Šikula Uh.Hradiště, 
Malovásku a Dětského filmového ateli-
éru při MK UH
sál kina Hvězda, neděle 31. 5. od13.30 hod. 
výstava foyer a kavárna kina Hvězda 31. 5. – 15. 6. 
Ve foyer kina Hvězda bude k vidění velká výstava dět-
ských prací a výtvarných kroužků DDM Šikula za školní 
rok 2014/15 a také výstava prací kinového Malovásku a 
DFA za stejné období. Součástí doprovodného progra-
mu budou vystoupení dětí z kroužků DDM Šikula a na 
závěr filmová projekce. 
http://www.mkuh.cz
http://www.ddmsikula.cz

 Opery, koncerty, besedy aj.
Marná opatrnost – Královský národní 
balet v Londýně / živě
sál kina Hvězda, úterý 5. 5. 20.15 hod. 
Celovečerní balet Fredericka Ashtona je jednou z jeho 
nejradostnějších kreací, inspirován jeho láskou ke kraji-
ně Suffolku. Vychází z francouzského baletu z roku 1828, 
hudbu upravil John Lanchbery podle původní partitury 
Ferdinanda Hérolda. V choreografii efektně využívá prv-
ků lidových tanců, od tance v dřevácích z Lancashire po 
tanec kolem májky. Balet je tak v rozporu se svým fran-
couzským původem rozhodně anglickým dílem.

Berlínská filharmonie: Mariss Janssons 
(dirigent), Frank Peter Zimmermann 
(housle)
sál kina Hvězda, neděle 10. 5. 19.30 hod. 
Béla Bartók: Hudba pro strunné, bicí nástroje a celestu
Dmitrij Šostakovič: Houslový koncert č. 2 cis moll
Maurice Ravel: Daphis a Chloé (II. suita) 

Hradišťský charitativní blešák – jarní
ochozy, atrium a foyer kina Hvězda, neděle 24. 5. 
od 14.00 hod.
Schraňujete na půdě, ve sklepě či skříni věci, které 
nepotřebujete? Blešák v kině Hvězda nabízí možnost, 
jak se jich zbavit a ještě tím někomu udělat radost. Má 
totiž také charitativní přesah – přispět bude možné na 
speciální léčbu nemocné holčičky, která není hrazena 
zdravotní pojišťovnou. Těšte se na výborné kafe, zdravé 
mlsání a již tradičně na zajímavý hudební doprovod! 
Více informací najdete na www.mkuh.cz nebo na www.
facebook.com/hradistskyblesak. Prodejci se musí zá-
vazně zaregistrovat na blesak.uh@gmail.com do 17. 5. 
Vstup pro návštěvníky je zdarma.

Vyhlášení PeckaFilmu
sál kina Hvězda, středa 6. 5. od 15.00 hod.
Slavnostní vyhlášení 6. kola soutěže PeckaFilmu o nej-
lepší video na téma „Moje ulice“. Na plátně budou k 
vidění i výsledky prací malých filmařů. 

Od května až do začátku září se můžete těšit na 
pravidelné projekce LK ve Smetanových sadech.

Letní kino Smetanovy sady  
pátek  29. 5.  21:00   Já padouch  
sobota  30. 5. 21:00   Mamma Mia!

   Šílený Max: Zběsilá cesta

Malý pán

Dítě číslo 44


